
2018年8月発行 第2号

最大6枚まで3つ折りし自動封入。
宛名印刷も自動。

人件費をかけずにくるみ印刷ができる。

会社案内等欲しい部数だけすぐに印刷。

専用紙を使わず、白地のカット紙で運用可能。

用紙補給の手間を軽減。
ｽﾃｲﾌﾟﾙ
Z折り

広報誌
ﾀﾞｲﾚｸﾄ
ﾒｰﾙ

多彩な処理を⾃動で。

人数文の仕分けまで全自動。

印刷後の加工まで１台で。内製化でコストと手間を削減！

160
枚 分

1



12,000円 12,000円

即時
対応

回数制限
なし

手厚い
サポート

追加作業
割引

スポット対応よりも断然お得！サーバ

NAS

WindowsクライアントPC

MacintoshクライアントPC

ブロードバンドルータ

VPN設定済みルータ

ファイアウォール

¥120,000/年

¥30,000～/年

¥24,000/年

¥30,000/年

¥9,000/年

¥30,000/年

¥120,000/年

OS、ネットワークの環境を維持する為のサービス

サポート期間内の追加で発生した作業について1割引致します。
お客様都合で必要となったアプリケーションのインストール
設定作業など、現在の環境から変更を加える作業についての作
業費を1割引きさせて頂きます。（訪問料は無料）

受付時間は平日 8：45～17:00までです。

時間内にご連絡頂いた場合は、当日対応が可能です。
電話、FAX、メールにて受け付けております。

電話による一次切り分け後、遠隔操作または訪問による障害復

旧対応を実施致します。

サポート期間内であれば、何度ご利用頂いても追加料金はかか

りません。
※物理的な故障（ハードウェア故障）の場合メーカーオンサイト保守に未加入の

場合は各メーカーのスポット修理対応となり、その分の料金は発生します。

複数の技術者が待機している為、担当技術者の都合が悪い場合
でも、代わりの技術者が即時対応することが可能です。

包括サポート

作業費
6,000円/30分

作業費
6,000円/30分

パソコン動作不良（１時間作業）
スポット対応

訪問料
12,000円/1回

訪問料
12,000円/1回

計 24,000円/回

1年間何回利用しても24,000円
月で考えるとなんと月々2,000円！

詳しくは担当営業またはサービスマンまで

私達にお任せ下さいパソコンやネットワークトラブルも
平安キヤノン事務機にお任せ下さい

2



知って得する！

今月の『おふぃ知る』コーナー

スキルコンテスト
近畿最多4名が一次通過！

キヤノンマーケティングジャパン(CMJ)が
毎年開催している、⽇本⼀のサービスマンを
決めるスキルコンテストが今年も開催され、
近畿248名中20名しか通過できない中、
当社では近畿参加企業最多の4名が
一次予選を通過しました。
秋の二次予選、さらには決勝に向けて
がんばってまいります！

さらに、個⼈の技術⼒だけでなく
当社はCMJによる顧客満⾜度・技術⼒・資格制度これらの項目で総合評価
される制度において、最高ランクのトリプルＡ「ＡＡＡ」にも認定されております。
お客様に快適に器機をご使⽤頂くため、これからも⽇々技術⼒の向上に
務めてまいります。

※CS部宮本が近畿一位通過！！
経験に基づく確かな技術力が光ります！

レイアウトを変えずに
事務所の雰囲気を変える方法ご存知ですか？

事務所の雰囲気を変えたい、社内を明るくしたい！
でも、机椅子を全て入れ替えるほどの改装はしたくない……
そんな時は
床を変えるだけで雰囲気がガラッと変わります！

カーペットの色や柄・タイルの質感、
今まで丸見えだった配線を隠すＯＡフロアなど
床を変えると事務所全体のカラーが
変わり印象が一気に変わります。

※ちなみに、昨今就活生が会社を選ぶポイントとして
「オフィスの印象」も重要視されているようです。

3



大判プリンター

高速印刷機

複合機

レーザービーム
プリンター

名刺プリンター

プロジェクター

セキュリティ

その他出⼒機

会計 給与 販売・仕⼊管理

原価管理 ⼈事管理 勤怠管理

年末調整 タイムレコーダー 経費精算

電話番号：075-681-2591
FAX：075-681-0217上記以外でも随時開催致します！

お気軽にお問い合わせ下さい！

実際の操作感をお試しください♪

8月22日(水)
実施日

弊社オフィスをご覧いただきながら
オフィスや業務をより良くするための
作戦会議を一緒にしませんか？

ライブオフィスツアー 特別仕様⾞でお伺いします！
最新の複合機を搭載しています！

3Ný｢

平安キヤノン定期開催イベント

お問い合わせ先：

※本誌の詳細情報は営業担当におたずね頂くか、もしくは弊社HPをご覧ください。

基幹システム

9月11日(火) 【セミナー】
「経営者・総務のための働き方改革セミナー」
会場：平安キヤノン事務機 本社

ウイルス対策ソフト

セキュリティセミナー

UTM
ネットワーク・サーバーの管理

メールの暗号化

平安キヤノン事務機は
オフィスに関わる全てを
全⼒でサポート致します。

オフィス家具全般
各種内装工事

今まで400社以上が体感済み!!

〜労働時間上限規制・年休取得義務化・同⼀労働同⼀賃⾦など企業に求められる対策を徹底解説〜
『「働き方改革関連法改正」の最新情報と「いま」企業が取るべき具体策』

社会保険労務士が、気になる法改正の最新情報と企業に及ぼす影響、
さらに平成３０年度の労働基準監督署による調査方針のポイント等について、
「いま」求められる対応策を徹底解説します。

話題です！

4


